2

Шаблон

	Подразделение
	Начальнику управления научных исследований
И. О. Фамилия

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
от ________ № _________

Об исключении мероприятия
из Перечня научных мероприятий

Уважаемый (-ая) _______________!

Прошу Вас рассмотреть возможность исключения мероприятия из Перечня научных, научно-практических, научно-методических и научно-популярных мероприятий на 202__/202__ учебный год (указать название мероприятия и дату проведения) в связи с __________ (указать причину).

Руководитель подразделения 	И. О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: ____,
тел.: _____,
эл. почта: ______